
 

 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 
Vyvěšeno dne: ________ 
Sňato dne: __________ 

 

Na základě § 16 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

OZNAMUJE VEŘEJNOSTI 

konání veřejného ústního jednání ve smyslu ustanovení 
§ 94u odst. 1 stavebního zákona k záměru 

„Rozšíření zemědělského areálu Bušovice“ 

Místo: Obec Bušovice, sál kulturního domu (Bušovice 
č. p. 145) 

Datum: 10. 4. 2019 

Čas:  14:00 

Městský úřad Rokycany, Odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, oznamuje podle § 94u odst. 1 
stavebního zákona zahájení společného územního a stavebního řízení 
s posouzením vlivů na životní prostředí a současně nařizuje k projednání 
žádosti veřejné ústní jednání na den 10. 4. 2019 (středa) ve 14:00 hodin, které 
se koná v sále kulturního domu (Bušovice č. p. 145). 

Účastníci řízení a veřejnost mohou uplatnit připomínky ke stavebnímu záměru 
z hlediska vlivů na životní prostředí a dotčené orgány závazná stanoviska 
popřípadě vyjádření nejpozději při veřejném ústním jednání. K připomínkám, 
které překračují stanovený rozsah, se nepřihlíží. 

Informaci o konání veřejného ústního jednání k předmětnému záměru lze také 
nalézt v Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA, česká 
informační agentura životního prostředí (http://www.cenia.cz/eia), pod kódem 
záměru PLK1862. 

http://www.cenia.cz/eia

